Teixeira de Freitas - BA, sexta-feira, 20 de outubro de 2017, Nº 2829| Caderno 3

CÓDIGO VERIFICADOR: domtdf002829c320102017

SUMÁRIO

PÁGINA

EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº
4-DL-185-2017 1

EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº
4-DL-186-2017 1

Prefeitura Municipal de

Teixeira de Freitas

EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº
4-DL-185-2017

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 4-DL-185-2017.
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE TEIXEIRA DE
FREITAS-BA. CONTRATADO: LUDMILA
GRAÇA DE CARVALHO – ME, OBJETO:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA
ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DE
SERVIÇO EM LOCAÇÃO DE ESPAÇO, COM
REFRIGERAÇÃO, SANITÁRIOS ADEQUADOS,
ACESSIBILIDADE, PARA A REALIZAÇÃO DA
CONFERÊNCIA SOBRE O TEMA “AVALIAÇÃO
NA EDUCAÇÃO INFANTIL”, COM O OBJETIVO
DE CAPACITAR OS EDUCADORES PARA OS
NOVOS DESAFIOS DA EDUCAÇÃO INFANTIL
EM NOSSO MUNICÍPIO, NO DIA 23 DE
OUTUBRO DE 2017. BRASIL CARINHOSO.
FUNDAMENTAÇÃO: Art. 24, inciso II da Lei
8.666/93.

Teixeira de Freitas, 20 de outubro de 2017.

EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº

4-DL-186-2017

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 4-DL-186-2017.
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE TEIXEIRA DE
FREITAS-BA. CONTRATADO: CIPRIANO
CARLOS LUCKESI - ME, OBJETO:
CONTRATAÇÃO DE PALESTRANTE PARA A
REALIZAÇÃO DA CONFERÊNCIA SOBRE O
TEMA “AVALIAÇÃO NA EDUCAÇÃO
INFANTIL”, COM O OBJETIVO DE CAPACITAR
OS EDUCADORES PARA OS NOVOS
DESAFIOS DA EDUCAÇÃO INFANTIL EM

NOSSO MUNICÍPIO, NO DIA 23 DE OUTUBRO
DE 2017. BRASIL CARINHOSO.
FUNDAMENTAÇÃO: Art. 24, inciso II da Lei
8.666/93.

Teixeira de Freitas, 20 de outubro de 2017.